
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИБРЕЖНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
30.10.2024                                                                                                          № 14 

 
с. Прибрежное 

 

 
О внесении изменений в ре-

шение Совета депутатов му-

ниципального образования 

«Прибрежненское сельское 

поселение» Старомайнского 

района Ульяновской области 

от 19.10.2020 № 09 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических 

рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, го-

родских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом муници-

пального образования «Прибрежненское сельское поселение», Совет депутатов 

муниципального образования «Прибрежненское сельское поселение» Старомайн-

ского района Ульяновской области решил: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «При-

брежненское сельское поселение» от 19.10.2020 № 09 «Об утверждении Правил 

благоустройства территории муниципального образования «Прибрежненское 

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области, следующие 

изменения: 

а) абзацы 3, 24, 45 п.1.5 Правил благоустройства исключить. 

б) раздел 17 Правил благоустройства исключить. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация 

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубли-

кования. 

Глава муниципального образования 

«Прибрежненское сельское поселение»                                            Н.М. Погодина 


